
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ /.;r'.3 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности и науки Свердловской 

области от 19.02.2016 № 61 «Об утверждении Поло:жения о комиссии по соблюдению 
требований к слу:жебному поведению государственных гра:жданских слуJ1сащих 

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов при Министерстве 

промышленности и пауки Свердловской области» 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства промышленности и науки Свердловской области 

от 19.02.2016 № 61 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и 
урегулированию конфликта интересов при Министерстве промышленности и науки 

Свердловской области» (далее - Приказ) следующие изменения: 
1.1. В наименовании, в пункте 1 Приказа, в заголовке Приложения № 1 слова «при 

Министерстве промышленности и науки Свердловской области» заменить словами «в 

Министерстве промышленности и науки Свердловской области»; 

1.2. В пункте 14 Положения слова «кадров, письменно» заменить словами «кадров 
письменно»; 

1.3. В подпунктах 1, 2 пункта 27 Положения слово «гражданину» заменить словами 
«гражданину, замещавшему должность государственной гражданской службы Свердловской 
области в Министерстве,»; 

1.4. Первый абзац обращения гражданина, замещавшего должность государственной 

гражданской службы Свердловской области (гражданского служащего, планирующего свое 

увольнение с государственной, гражданской службы Свердловской области), о даче согласия на 

замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на вьmолнение 

работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой 

организации (Приложение № 1 к Положению) дополнить словами «в Министерстве 

промьшшенности и науки Свердловской области.»; 
1.5. Заявление гражданского служащего о невозможности по объективным причинам 

представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 2 к Положению) 

изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра промышленности и науки Свердловской области В.В. Казакову. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)». 

Министр А.В. Мисюра 



К приказу Министерства 

промышленности и науки Свердловской 

области «О внесении изменений в 

приказ Министерства промышленности 

и науки Свердловской области от 
19.02.2016 № 61 «Об утверждении 
Положения о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 

государственных гражданских 

служащих Свердловской области и 

урегулированию конфликта интересов 

при Министерстве промышленности и 

науки Свердловской области»» 

от#' P/f. cUJ,6'№ -lr.J 

Приложение № 2 
к Положению о комиссии по 

соблюдению требований 
к служебному поведению 

государственных гражданских 

служащих Свердловской области и 

урегулированию конфликта интересов в 

Министерстве промышленности и науки 

Свердловской области 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

ГРАЖДАНСКОГО СЛУЖАЩЕГО О НЕВОЗМОЖНОСТИ 
ПО ОБЪЕКТИВНЫМ ПРИЧИНАМ ПРЕДСТАВИТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, 

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГ А) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 

В отдел государственной службы, 

кадров, правовой и организационной 

работы Министерства промышленности 

и науки Свердловской области 

В соответствии с пунктом 12 Положения о представлении гражданами, претендующими 
на замещение должностей государственной гражданской службы Свердловской области, и 
государственными гражданскими служащими Свердловской области сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного Указом 
Губернатора Свердловской области от 22.05.2015 № 222-УГ «Об утверждении Положения о 
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области, и государственными гражданскими служащими 

Свердловской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера», прошу рассмотреть на заседании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской 
области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве промышленности и науки 

Свердловской области настоящее заявление. 

На заседании комиссии (не намерен(а)) намерен(а) присутствовать лично. 

(нужное подчеркнуть) 



2. Замещаемая должность государственной гражданской службы Свердловской 

области --------------------------------------
3. Сообщаю о невозможности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) 

(фамилия, имя , отчество) 

и (или) несовершеннолетних детей--------------------------
(фамилия, имя, отчество) 

за отчетный период с О 1 января 20_ года по 3 1 декабря 20_ года по объективным причинам 

4. К заявлению прилагаю дополнительную информацию 

дата подпись 


		2016-05-04T17:24:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




